322v Petrus antenatus filius quondam Mermeti Ramuz et Petrus junior filius quondam **Anthonii** Bartholomei Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis per nos recognitis in manibus **quondam** Petri Garineti, 08 dec 1486.

327 Jaquetus filius quondam Johannis de Sybor parrochie Sancti Albini, de bonis dicti quondam Johannis de Sybor patris mis dicti confitentis, 10 dec 1486.

329 Agnes filia quondam Girardi de Sybor alias Quibri relicta Girardi Criblet de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis antiquis Vuilliermi de Sybor avi mei, de bonis antiquis Perrodi Bergier, 09 dec 1486.

332 Petrus et Johannes fratres filii quondam Johannis Nirgoz alias Blanc parrochie Sancti Albini facta per dictum Petrum, de bonis antiquitus recognitis per quondam Johannodum Nirgoz, 09 dec 1486, with further proceedings, de bonis Petri filii quondam Petri filii quondam Vuilliermi Soutier, ex acquisito per nos dictos fratres Nirgoz a dicto Petro Soutier facto, 14 mar 1486.

336v Franciscus filius quondam Richardi Panchiviaz de Sancto Albino en Vuilliez meo Johannis antenati filii quondam Jaqueti Panchiviaz et Johannis junioris filii quondam Girardi Panchiviaz nominibus de eodem loco Sancti Albini, de bonis dicti quondam Girardi Panchiviaz, ex successione nostra paterna nobis eventa, 09 dec 1486, with another for the same parties, de bonis antiquitus recognitis per Roletum Escuer and later recognized by the said quondam Girardus Panchiviaz and his brothers Richardus and Johannes, 06 dec 1486, and further, property que quondam fuerunt Johannis Hugonier de Gleterens and purchased by the said brothers Girardus, Richardus, and Johannes, same date.

348v Uldrisetus Perrial (=Perriard) filius quondam Johannis Perrial de Sancto Albino, de bonis quondam Girardi Panchiviaz de Sancto Albino, 09 dec 1486.

350 Henricus filius quondam Johannis Pictet de Villar en Vuilliez veluti conjuncta persona Perrissone filie quondam Mermeti Quin mee uxoris parrochie Sancti Albini, de bonis Johannete filie quondam Mermeti Cuaneti de Sancto Albino en Vuilliez uxoris Mermeti Quin per ipsam Johannetam recognitis, 09 jan 1486.

352v Johannes Jaumyniez de Sancto Albino en Vuilliez veluti conjuncta persona Peronete filie quondam Johannis Ramuz mee uxor, cense bequeathed by Petrus de Sybor alias Michoz ? and then recognized by the said Perroneta uxor mea, 28 dec 1486.

355v Uldrisetus filius quondam Johannis Perrial (=Perriard) parrochie Sancti Albini en Vuilliez, de bonis Girardi Panchiviaz filii quondam Jaqueti Panchiviaz, Richardi et Johannis Panchiviaz eius fratrem, et antiquitus recognitis per Roletum Escuer ex permutacione per me dictum confitentem cum dictis Panchiviaz facta, 28 dec 1486.

357v Bartholomeus filius quondam Vuilliermi de Sybor, et Jaquetus filius quondam Johannis de Sybor de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis dictorum quondam Johannis et Vuilliermi de Sybor patrum nostrorum, ex successione nostra paterna, 28 dec 1486.

359v Vuillermus filius quondam Johannis Verdon parrochie Sancti Albini, de bonis Anthonie filie quondam Richardi Escuer uxoris Roleti de Crousaz de Villar en Vuilliez, ex acquisito per me dictum confitentem facto sive permutacione, also de bonis dicti quondam Johannis Verdon patris mis dicti confitentis, 28 dec 1486.

363v Nobilis Bonis filius quondam \_\_\_\_\_ de Bruello de Sancto Albino en Vuilliez meo  
Nobilium Andree et Guydonis de Bruello fratum meorum nominibus, de bonis antiquis Roleti  
Escuer postremo per Girardum Panchiviaz suo Richardi et Johannis Panchiviaz eius fratrem  
nominibus recognitis, ex acquisoto per predecessores nostros facto a spectabili domino Comite  
Gruerie, 28 dec 1486, and approved by Andreas de Bruello 22 aug 1487.

366 Petrus filius quondam Bartholomeis Ramuz parrochie Sancti Albini en Vuilliez, de bonis  
Johannis Verdon alias Alix ex acquisito per me dictum confitentem a Vuilliermo Verdon facto...

[Fols. 367v-368 not photographed]

368 [Glaudius Quin], de bonis Johannete filie quondam Mermeti Cuanet avie mee ex  
successione mea paterna, 09 jan 1486.

370v Humbertus filius quondam Johannis Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis ipsius  
quondam Johannis patris mis dicti confitentis ex hereditate mea paterna, 09 jan 1486.

373 Franciscus filius quondam Girardi Criblet de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis  
Perussone filie quondam Nycodi Ramuz de Sancto Albino ex permutacione cum Bartholomeo  
Verdon per me dictum confitentem facta, 09 jan 1486.

375v Petrus filius quondam Petri Verdon filii quondam Jaqueti Verdon de Sancto Albino en  
Vuilliez, de bonis tam dicti quondam Petri Verdon patris mis dicti confitentis quam Vuilliermi  
Verdon avunculi mei recognitis, tam ex hereditate mei paterna quam ex acquisito ab eodem  
Vuilliermo Verdon facto de quarta parte pose terre ibidem inferius limitata, 04 mar 1486.

377v Vuillermus filius quondam Johannis Verdon de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis dicti  
quondam Johannis Verdon patris mis dicti confitentis ex successione mea paterna, 04 mar 1486.

380 Petrus antenatus filius quondam Mermeti Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez habitator  
Paterniaci, de bonis Bartholomei Rolandi de Sancto Albino domicelli per ipsum alias recognitis  
in manibus quondam Girardi Meandi clericis ecclesie olim commissarii ex acquisito per me  
facto a Nobilibus Andrea, Guygone, et Bono de Bruello de Sancto Albino, 12 mar 1486, with  
further proceedings for property de bonis dicti quondam Bartholomei Rolandi by me purchased  
from the de Bruello brothers, 20 may 1487.

383v Humbertus filius quondam Johannis Ramuz de Sancto Albino (addition), de bonis  
quondam Bartholomei Rouland (=Roland) domicelli ex acquisito per me a Nobilibus Andrea,  
Guigone, et Bono de Bruello fratribus facto, 20 may 1487.

386 Franciscus Criblet de Sancto Albino, his share of cense bequeathed by Roletus Tout  
Carroz pro una missa dicenda de requiem in remedium anime sue, 20 may 1487.

388 Guigo et Bonis filii quondam Nobilis Girardi de Bruello parrochie Sancti Albini en  
Vuilliez nominibus nostris propriis necnon Nobilis Andree de Bruelle frater nostri, volente et  
consenciente venerabili viro Domino Francisco de Bruello cappellano fratre nostro naturali et

gubernatore, de bonis Bartholomei Rolandi quondam domicelli de Sancto Albino per ipsum recognitis in manibus quondam Girardi Meandi clerici, also ex acquisto per predecessores nostros a quondam illustri domino Comite Gruerie facto, also cense bequeathed by Girardus Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, approved by censiers Franciscus Panchiviaz, Petrus filius quondam Mermeti Ramuz, Petrus filius quondam Bartholomei Ramuz, Petrus Nirgoz, et Humbertus Ramuz, 08 jul 1487, and approved by Andreas de Bruello 22 aug 1487.

395v Petrus filius quondam Bartholomei Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis quondam Bartholomei Rolandi domicelli de Sancto Albino ex acquisito per me facto a Nobilibus Andrea, Guigone, et Bono de Bruello fratribus, 20 may 1487.

397v Petrus Nirgoz meo et Johannis Nirgoz fratris mei nominibus de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis quondam Bartholomei Rolandi domicelli ex acquisito per nos dictos fratres a Nobilibus Andrea, Guigone, et Bono de Bruello fratribus facto, 20 may 1487.

399 Humbertus Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez, de bonis quondam Bartholomei Roland domicelli ex acquisito per me facto a Nobilibus Francisco, Guigone, et Bono de Bruello fratribus, 20 may 1487.

401 Franciscus filius quondam Richardi Panchiviaz meo et Johannis antenati filii quondam Jaqueti Panchiviaz et Johannis filii quondam Girardi Panchiviaz nominibus, de bonis quondam Bartholomei Rolandi de Sancto Albino per ipsum alias recognitis ex acquisito per nos facto a Nobilibus Andrea, Guigone, et Bono de Bruello, 20 may 1487.

403 Girardus filius quondam Johannis Ramuz junioris de Sancto Albino en Vuilliez, cense bequeathed by his predecessors and previously recognized by his father, 11 oct 1487.

405 Petrus filius quondam Girardi Hugonet de Staviaco clericus, de bonis dicti quondam Girardi Hugonet patris mis dicti confitentis per ipsum postremo eidem ecclesie recognitis ususfructuario nomine quondam **Andrivete filie quondam Petri Gaschet** in manibus quondam Anthonii le Moyne clerici ipsius ecclesie olim commissarii, et antiquitus recognitis per dictum quondam **Petrum Gaschet notarium de Paterniaco**, ex successione mea materna, unum morsellum vinee situm in vinoblio de Bellarippa loco dicto en Tombel (=Tombex) de longitudine vinee **Bartholomei Gaschet et eius nepotum** a parte venti, et vinee mei mis dicti recognoscensis a parte boree, affrontat super ipsum vineam meam a parte occidentis et super vinea Johannis filii quondam Petri Cristinat de Constantina a parte occidentis (one of the « *occidentis* » should certainly be « *orientis* »), cense 3 deniers, 09 dec 1486.

409 Dompnipetri en Vuilliez et plurium aliorum locorum

Aymo Chivallerii (Chevalley ?) alias Mora de Vallon parrochie Dompnipetri en Vuilliez, de bonis olim eidem ecclesie Bellerippe recognitis per quondam Perrodum Reschoz et postremo per Humbertum Reschoz de Vallon, 19 feb 1486.

412 Nycodus Chevro parrochie Dompnipetri en Vuillie conjunctorio nomine Jaquete filie quondam Glaudii Abbes necnon nomine Johannete filie quondam dicti Glaudii Abbes uxoris

Uldriodi dou Tey Dagnens (=d'Agnens) perrochie dicti loci Dompnipetri, previously by the said Glaudii Abbes in manibus quondam Anthonii le Moyne, ex successione paterna earumdem sororum, 19 feb 1486.

415v Marguereta filia quondam Johannis Falliobaz uxor Michaelis Rochat de Grantcort parrochie de Rusidens (=Ressudens ?), de bonis Vuilliermi filii quondam Perrodi Vincent de Vallamant ex acquisito per me dictam confitentem seu predecessores meos facto, 06 mar, 1486.

418 Jaquetus et Vuillermus Risaulx fratres parrochiarum Mureti et de Mostier, de bonis antiquis quondam Perrodi Perrin de Constantina recognitis in manibus Reymondi Bonediei ex acquisito per me facto a Johanne de Tombex antenato de Bellarippa, de bonis Margarete relicte quondam Roleti de Tombex de Bellarippa, also censes bequeathed tam per Rolerium de Tombel et Johannodum de Tombel quam predecessores ipsorum, et postremo recognitis per dictam quondam Margaretam relictam Roleti de Tombel, another by Illica mater dicte quondam Margarete de Tombel et Roletum de Tombel quam Vuilliermi de Tombel et suos alios liberos in pluribus parcellis et per dictam quondam Margaretam recognitis, 16 mar 1486.

423v Perrussona filia quondam Johannis Guilliam uxor Guilliermi Warbaz parrochie Mureti et **Bellarippe** de Mostier, de bonis antiquis Conodi Vincencii de Vallamant postremo per Petrum filium quondam Francisci Verdolaz dictum Ros de Vallamant recognitis, ex successione mea paterna, de bonis antiquis dicto quondam Petro Verdolaz olim accensatis per quondam dominum Jacobum Lamberti olim ipsius ecclesie curati, de bonis quondam Petri Ramux de Sallavaux parrochie predicte Bellerippe, 07 may 1487.

429 Petrus de Bellarippa habitator parrochie Constantine veluti conjuncta persona Margarete uxoris mee filie quondam Johannis Berthod pro medietate, necnon procuratorio nomine Catherine uxoris Uldriseti Cornaz de Cudriffino pro octavo parte ut de procuratorio et potestate mea ad subscripta facienda constat lictera manu Petri Garineti clerici de Cudriffino recepta et signata die Jovis post Letare 1487, et Vuillermus filius quondam Francisci Berthod de Constantina nomine meo proprio pro quarte parte necnon nomine Catherine uxoris Nycodi Cornaz de Villar parrochie Constantine pro octava parte, de bonis Mermeti Berthod, Petri filii quondam Johannis Berthod, et Vuilliermi filii quondam Francisci Berthod, with approval of censiers Girardus de Montet, Petrus Vincent, et Bartholomeus Cuanillion, 08 may 1487.

433 Girardus de Montet de Morat et de Adventhica, de bonis Dompnij Johannis de laz Rey capellani et Petri de Dompnopetro clerici filii quondam Roleti de Dompnopetro et Perrussone filie Ysabelle filie quondam Octonini de laz Rey per ipsos ecclesie predicte postremo recognitis ex acquisicione per predecessores meos facta, ... per prius tenebam ego dictus confitens a prefato Dompno Johanne de laz Rey, Vuillermo et Petro de Dompnopetro fratribus de quorum laude fit presens recognitio, and approved by censiers etc. Petrus Vincent, Johannes de Radice, Guillermus et Petrus de Dompnopetro, 07 may 1488.

436v Octoninus Marequerex de Vallamant, de bonis Dompnij Johannis de laz Rey et Petri de Dompnopetro clerici filii quondam Roleti de Dompnopetro et Perrussone filie quondam Octonini de laz Rey de Adventhica, 24 oct 1488.

439 Petrus filius quondam Vuilliermi de Bellarippa meo Johannis filii quondam Petri filii quondam dicti Vuilliermi de Bellarippa et Johannis filii quondam Nycodi equidem filii dicti quondam Vuilliermi de Bellarippa nepotum meorum nominibus parrochie Bellerippe, cense bequeathed by Agnes mater Johannis Albi de Adventhica et postremo per ipsum quondam Johannem Albi recognitis, cense bequeathed by Agnes filia quondam Roleti Rosallat de Champmartin uxor Petri Symonet de Foz antenati in her testament recorded 11 feb 1446 by Petrus Sapientis (=Sage), 12 sep 1488.

442 Catherina relicta Johannis de Dompnopetro veluti ususfructuaria, et Anthonius ac Girardus filii quondam dicti Johannis de Dompnopetro de Adventhica veluti proprietarii, cense bequeathed by Roletus Clerc de Pegrant in his testament recorded die Martis ante festum Beati Valentini 1475 by Dompnus Johannes Bessardi and signed by the said late Johannes de Dompnopetro (property that Johannes de Dompnopetro had purchased from Johannes de Tombex junior), 18 nov 1488.

445 Vuillermus filius quondam Roleti Jauneyn meo et Vuilliermi Jauneyn mei fratri nominibus de Bellarippa pro medietate, et Johannes filius quondam Petri Jauneyn de Cudriffini nomine meo proprio pro alia medietate, quod cum pridem Peronetus et Reynaudus filii quondam Perrussone filie quondam Hugueti Genevex uxoris Peronetii de Lignyeres recognoverint et confessi fuerint se debere et legitime tenere quondam Domino Jacobo Lamberti olim curato ecclesie parochialis Beati Verani Bellerippe ex legato per dictam quondam Peronetam eorum matrem facto, recorded 02 dec 1424 by Girardus *Hugoneti in calendario Anthiphonarii ecclesie Bellerippe scripta et signata*, et subsequenter venerabilis Dominus Vuillermus de Sarsens curatus dicte ecclesie Bellerippe recognitiones suas ipsius ecclesie fecerit, in quibus predecessores nostri dictorum confitentium eidem domino curato recognoverint omnia eiusdem predecessoribus nostris petita..., in recognitionibus per Anthonium le Moyne commissarium ipsius ecclesie receptis, in quibus nulla fit specialis mencio de pretacta (should be *prefacta*) recognitione. Ecce que venerabilis vir Dominus Guillermus Maioris canonicus Lausanne modernis curatus dicti ecclesia... wanted them to make additional reconnaissances..., now they have come to an agreement as follows..., 11 nov 1488.